
UCHWAŁA Nr 60/VI/19
RADY GMINY POCZESNA

z dnia 10 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 , art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869)
Rada Gminy Poczesna uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2019 rok:

1) zwiększenie dochodów ogółem o kwotę 2 599 600,00 zł,

2) zwiększenie wydatków ogółem o kwotę 3 777 000, 00 zł,

3) zwiększenie przychodów ogółem o kwotę 1 197 400,00, zł,

4) zwiększenie rozchodów ogółem o kwotę 20 000,00 zł.

2. Szczegółowe wykazy zmian zawierają załączniki do niniejszej uchwały:

1) załącznik nr 1 - zmiany w dochodach,

2) załącznik nr 2 - zmiany w wydatkach,

3) załącznik nr 3 - zmiany w przychodach,

4) załącznik nr 4 - zmiany w rozchodach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poczesna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

mgr Iwona Choła

Id: 0BD5F972-680C-4AC2-9E04-218E16046B16. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

900 0,00 2 599 600,00

0,00 0,00

0,00 2 599 600,00

0,00 0,00

0,00 2 599 600,00

razem: 0,00 2 599 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 599 600,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr60/VI/19  z dnia 10.06.2019r

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 873 414,00 8 473 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

5 873 414,00 8 473 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat- opłata środowiskowa 2 084 000,00 4 683 600,00

bieżące 54 570 472,82 57 170 072,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 146,00 90 146,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 760 360,00 12 760 360,00

majątkowe 13 525 047,00 13 525 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

12 670 214,00 12 670 214,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 68 095 519,82 70 695 119,82

Id: 0BD5F972-680C-4AC2-9E04-218E16046B16. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 60/VI/19 z dnia 10.06.2019r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 695 327,00 3 343 644,00 743 644,00 6 000,00 737 644,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 683,00 351 683,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 697 000,00 502 000,00 304 000,00 25 000,00 279 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 392 327,00 3 845 644,00 1 047 644,00 31 000,00 1 016 644,00 2 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 683,00 546 683,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 2 600 000,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 798 000,00 2 798 000,00 0,00 0,00 0,00 2 798 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 805 644,00 743 644,00 743 644,00 6 000,00 737 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 499 000,00 304 000,00 304 000,00 25 000,00 279 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304 644,00 1 047 644,00 1 047 644,00 31 000,00 1 016 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 000,00 257 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 961 738,00 949 738,00 949 738,00 3 000,00 946 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 996 738,00 949 738,00 949 738,00 3 000,00 946 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 156 738,00 144 738,00 144 738,00 0,00 144 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 191 738,00 144 738,00 144 738,00 0,00 144 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 640 783,41 16 256 844,41 15 157 825,41 12 708 000,00 2 449 825,41 228 000,00 776 950,00 94 069,00 0,00 0,00 383 939,00 383 939,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 939,00 -13 939,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 050 000,00 1 050 000,00 1 028 000,00 1 000 000,00 28 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 676 844,41 17 306 844,41 16 185 825,41 13 708 000,00 2 477 825,41 250 000,00 776 950,00 94 069,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 853 321,00 7 809 382,00 7 361 605,00 5 921 766,00 1 439 839,00 0,00 353 708,00 94 069,00 0,00 0,00 43 939,00 43 939,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 939,00 -13 939,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650 000,00 650 000,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 489 382,00 8 459 382,00 8 011 605,00 6 571 766,00 1 439 839,00 0,00 353 708,00 94 069,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 3 734 493,00 3 394 493,00 3 049 667,00 2 547 717,00 501 950,00 228 000,00 116 826,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 350 000,00 350 000,00 328 000,00 300 000,00 28 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 084 493,00 3 744 493,00 3 377 667,00 2 847 717,00 529 950,00 250 000,00 116 826,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 2 442 840,00 2 442 840,00 2 237 275,00 2 149 673,00 87 602,00 0,00 205 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 492 840,00 2 492 840,00 2 287 275,00 2 199 673,00 87 602,00 0,00 205 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 19 262 883,00 4 343 613,00 4 273 613,00 4 000,00 4 269 613,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 14 919 270,00 14 919 270,00 13 758 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 993 000,00 1 913 000,00 1 913 000,00 0,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 250 383,00 6 251 113,00 6 181 113,00 4 000,00 6 177 113,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 14 999 270,00 14 999 270,00 13 758 495,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 12 584 704,00 2 361 396,00 2 351 396,00 0,00 2 351 396,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 223 308,00 10 223 308,00 9 268 300,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 621 604,00 2 368 296,00 2 358 296,00 0,00 2 358 296,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 253 308,00 10 253 308,00 9 268 300,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 0BD5F972-680C-4AC2-9E04-218E16046B16. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 247 000,00 1 247 000,00 1 247 000,00 0,00 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 106 100,00 106 100,00 106 100,00 0,00 106 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 353 100,00 1 353 100,00 1 353 100,00 0,00 1 353 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 557 850,00 430 000,00 430 000,00 0,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 850,00 127 850,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 850,00 530 000,00 530 000,00 0,00 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 850,00 177 850,00 0,00 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
i kar za korzystanie ze
środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 257 134,00 179 217,00 179 217,00 4 000,00 175 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 917,00 77 917,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 634,00 173 717,00 173 717,00 4 000,00 169 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 917,00 77 917,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1 123 890,00 1 063 886,00 117 886,00 2 000,00 115 886,00 934 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 60 004,00 60 004,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 125 890,00 1 063 886,00 117 886,00 2 000,00 115 886,00 934 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 62 004,00 62 004,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 529 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 000,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 499 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 471 850,00 288 850,00 83 850,00 11 500,00 72 350,00 200 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 439,00 19 439,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 491 289,00 288 850,00 83 850,00 11 500,00 72 350,00 200 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 202 439,00 202 439,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 209 250,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 439,00 19 439,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 228 689,00 26 250,00 26 250,00 0,00 26 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 439,00 202 439,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 65 680 519,82 48 056 623,82 30 525 386,61 18 622 517,00 11 902 869,61 3 985 000,00 12 790 168,21 106 069,00 0,00 650 000,00 17 623 896,00 17 623 896,00 13 758 495,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 439,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 939,00 -13 939,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 796 439,00 3 465 000,00 3 245 000,00 1 025 000,00 2 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 439,00 331 439,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 457 519,82 51 516 123,82 33 764 886,61 19 647 517,00 14 117 369,61 4 205 000,00 12 790 168,21 106 069,00 0,00 650 000,00 17 941 396,00 17 941 396,00 13 758 495,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 0BD5F972-680C-4AC2-9E04-218E16046B16. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr 60/VI/19 z dnia 10.06.2019r

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
300 000,00 316 590,00 616 590,00

0,00 0,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 880 810,00 880 810,00

Razem: 1497400,0000Razem: 300000,0000 Razem: 1197400,0000

Id: 0BD5F972-680C-4AC2-9E04-218E16046B16. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy  Nr 60/VI/19  z dnia 10.06.2019r

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 200 000,00 20 000,00 220 000,00

0,00 0,00 0,00

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 420 000,00 0,00 420 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 095 000,00 0,00 2 095 000,00

Razem: 2735000,0000Razem: 2715000,0000 Razem: 20000,0000

Id: 0BD5F972-680C-4AC2-9E04-218E16046B16. Podpisany Strona 1




